
UCHWAŁA NR XLII.42.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie porozumienia o partnerstwie oraz udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Otyń Gminie Nowa 
Sól – Miasto w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Królowej 

Jadwigi w Nowej Soli”.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 
885 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Otyń porozumienia o partnerstwie z Gminą Nowa Sól - Miasto 
oraz udzielenia przez Gminę Otyń Gminie Nowa Sól – Miasto pomocy finansowej w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Królowej Jadwigi w Nowej Soli” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Otyń i BIP.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: 902CDFB2-AB54-45A8-A4B6-7DA82043EEFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. W roku 2015 planowana jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej – ul.
Królowej Jadwigi w Nowej Soli” przez Gminę Nowa Sól - Miasto.

2. W celu realizacji zadania inwestycyjnego konieczne jest pozyskanie odpowiednich środków finansowych.

3. Ponieważ przy ul. Królowej Jadwigi w Nowej Soli znajduje się targowisko, z którego korzysta wielu
mieszkańców Gminy Otyń celowym jest zawarcie porozumienia w sprawie dofinansowania przez Gminę Otyń
tego zadania inwestycyjnego.

Id: 902CDFB2-AB54-45A8-A4B6-7DA82043EEFB. Podpisany Strona 1




